
                                                                                                                                           

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 484 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 

 

Относно: Освобождаване на д-р Ангелина Илиева Чучуранова-Келбечева от 

длъжността управител на „Самостоятелна медико-диагностична лаборатория 

Рудозем“ ЕООД  

Общински съвет – град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

88/18.05.2023 г., предложена от председателя на Общински съвет – Рудозем – д-р 

Владимир Антонов Янкодв и на основание чл. 21. ап. 1, т. 9 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 137,ал. 1, т. 5. и чл. 147, ал. 1 и ал. 2 от 

Търговския закон, във връзка с чл. 24, aл.. 1, т. 2 от Закона за публичните предприятия, 

чл. 70. ал. 2 и чл. 65, aл. 1 от Правилника за прилагане на Закона за публичните 

предприятия 

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

1. Освобождава по взаимно съгласие д-р Ангелина Илиева Чучуранова — Келбечева, с 

ЕГН 5102164650 от длъжността управител на "Самостоятелна медико-диагностична 

лаборатория Рудозем" ЕООД, с ЕИК 201465118. като освобождава от отговорност 

същата за периода на управление на дружеството. 

2. Упълномощава Кмета на Община Рудозем да прекрати с досегашния управител 

Договора за управление на дружеството, считано от вписването на освобождаването в 

Търговския регистър при Агенцията по вписванията. 

3. Избира за временно изпълняващ длъжността управител на дружеството 

"Самостоятелна медико-диагностична лаборатория Рудозем" ЕООД, с ЕИК 201465118 

– д-р Милена Костадинова Даракчиева с ЕГН: 7003086130 за срок до провеждане на 

конкурс за заемане на длъжността по реда на Наредба № 9 от 26 юни 2000 г. за  

условията и реда за провеждане на конкурси за възлагане на управлението на лечебни 

заведения по Закона за лечебните заведения. 

4. Упълномощава Кмета на община Рудозем да сключи с новоизбрания управител  

Договор за управление на дружеството. 

5. Определя месечно възнаграждение на управителя в размер на 3/три/ минимални 

работни заплати, което да бъде за сметка на дружеството. 

6. 3адължава новоизбрания управител на „Самостоятелна медико-диагностична 

лаборатория Рудозем“ ЕООД да организира вписването на промените в управлението 

на дружеството в Търговския регистър при Агенцията по вписванията, като за целта се 

подаде заявление, ведно с приложенията към същото. 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0                                   Председател на Об.С:……….............................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 



                                                                                                                                           

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 485 

 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 

 

Относно: Даване на съгласие за придобиване на безвъзмездно и безсрочно право на 

строеж върху поземлен имот с пл. № 149, по плана на с. Сопота, общ. Рудозем за 

изграждане на подпорна стена свързана с обект: „Аварийно възстановяване на 

свлечен участък на главната улица в с. Сопота” – II – ри етап, община Рудозем, обл. 

Смолян. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

82/12.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 1 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

 

       1. Дава съгласие Община Рудозем да придобие безвъзмездно и безсрочно право на 

строеж от Елина Феритова Билял, с ЕГН 9808246038 върху поземлен имот с пл. № 149, 

с площ 493 кв.м. по кадастралния план на с. Сопота, общ. Рудозем, при граници на 

имота: изток- имот на Хилми Рифадов Моллов, запад – път, север – имот на Велко 

Асенов Димитров и дере, юг – път, за изграждане на подпорна стена с площ 10 кв.м., 

съгласно издадена виза за проектиране от 06.10.2022 г. във връзка с обект: „Аварийно 

възстановяване на свлечен участък на главната улица в с. Сопота” – II – ри етап, 

община Рудозем, обл. Смолян.  

       2. Възлага на Kмета на община Рудозем да сключи договор за учредяване на 

безвъзмездно и безсрочно право на строеж. 

 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

                                             

Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 



                                                                                                                                           

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 486 

 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 
 

Относно: Отдаване под наем на имот – публична общинска собственост 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

81/24.04.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 14 ал.7 от Закона за общинската собственост  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

  

 

1.Общински съвет – Рудозем взема решение за провеждане на търг за отдаване под 

наем за срок от 10 години на недвижим имот – публична общинска собственост, 

представляващ 15,00 кв. м. подпокривна площ и 75,00 кв. м. покривна площ в масивна 

сграда, находяща се на  ул. “България” №13, град Рудозем – Дом на културата при 

месечен наем от 126,00 лв. с включен ДДС. 

 

2.Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за отдаване на имота под наем 

чрез публично оповестен търг с тайно наддаване съгласно Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с имоти – общинска собственост на 

Общински съвет – Рудозем. 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 487 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 
 

Относно: Отстъпване право на строеж върху общински имоти с идентификатор 

63207.502.259 и 63207.502.258, за който са отредени съответно УПИ VІІІ, кв.44 и 

УПИ ІХ, кв.44  по плана на гр.Рудозем за изграждане на енергиен обект 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

83/12.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37, ал.1 от ЗОС и чл.43. 

ал.1от НПУРОИ  

След проведено поименно гласуване 
 

РЕШИ: 
 

            1. Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител.  

2. Да се извърши разпореждане чрез публичен търг с тайно наддаване с 

недвижим имот – частна общинска собственост чрез учредяване право на строеж със 

срок 25 години, както следва : 

N 

по 

Ре

д 

Населено 

Място/ гр. с. 

/ 

Кв. ,УПИ 

Петно 

Площ 

/кв. м/ 

Минимална 

тръжна цена/лв./ 

1 гр. Рудозем 
УПИ VІІІ, кв.44  с идентификатор 

63207.502.259 - за енергиен обект 
23074 297 654,60 

2 гр. Рудозем 
УПИ ІХ, кв.44  с идентификатор 

63207.502.258 -за енергиен обект 
32000 412 800,00 

3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за разпореждане с 

недвижимите общински имоти по т.1 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско 

имущество на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 



                                                                                                                                           

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 488 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 

 

Относно: Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с 

имоти-общинска собственост в Община Рудозем за 2023 г. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

84/15.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл.8 ал.9 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

              Общински съвет-Рудозем актуализира Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти-общинска собственост в община Рудозем за 2022 г. както следва: 

 

1.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА В УПИ В КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА  

УЧРЕДИ ВЕЩНИ ПРАВА  СЕ ДОБАВЯ  : 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

М2 

 

1. 
УПИ VІІІ, кв.44  с идентификатор 63207.502.259 - за 

енергиен обект  гр. Рудозем 
23074 

2. 
УПИ ІХ, кв.44  с идентификатор 63207.502.258 -за 

енергиен обект 
32000 

 

2.В ТОЧКА V, ИМОТИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ СЕ 

ДОБАВЯ   

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

1 

Безвъзмездно ОПС върху 

част от поземлен имот с 

пл. № 149 с. Сопотот-във 

връзка с обект „ Аварийно 

възстановяване на свлечен 

10 



                                                                                                                                           

участък на главната улица 

в с. Сопота” – II – ри етап, 

общ. Рудозем, обл. 

Смолян. 

   

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 489 

 

   НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – РУДОЗЕМ, ВЗЕТО НА РЕДОВНО 

ЗАСЕДАНИЕ, СЪСТОЯЛО СЕ НА 18.05.2023 г., ПРОТОКОЛ № 53 

 

Относно: Актуализация-допълнение на Инвестиционната програма  на  Община 

Рудозем за 2023 г. и извършване на текущи ремонти на ул.“Хан Аспарух“ гр. Рудозем 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

87/18.05.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА, чл.124, ал. 2 и чл.127, ал.2 от 

ЗПФ 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет-Рудозем одобрява: 

 

1. Включването в Инвестиционната програма, в частта „Капиталови разходи” на Община 

Рудозем за 2023 г. закупуване на климатик за ДЦДМУ на стойност 4000 лв. 

 

2. Извършването на текущ ремонт на тротоари и бордюри на улица „Хан Аспарух“ гр. 

Рудозем на стойност 59 900 лв. 

 

   Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 12 

   Гласували: 12 

   За: 12  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

                                            Председател на Об.С:……................................. 

                                                                                    /д-р Владимир Янков /  

 

 

 

 

 

 


